Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2024 года   № 123/1-5

с. Николо-Березовка

Об определении количества переносных ящиков для голосования вне

помещения по участковым избирательным комиссиям

На основании п.7 ст. 71 Федерального Закона «О выборах Президента
Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

решила:
1. Определить следующее количество переносных ящиков для

голосования вне помещения на избирательных участках с № 2348 по № 2384
на выборах Президента Российской Федерации 15,16 и 17 марта 2024 года:

Номер УИК
Количество переносных

ящиков
Примечание

2348 2

2349 1

2350 1

2351 1

2352 1

2353 2

2354 1

2355 3

2356 2

2357 2

2358 1

2359 1

2360 1

2361 2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2362 1

2363 1

2364 2

2365 1

2366 3

2367 3

2368 1

2369 1

2370 1

2371 1

2372 2

2373 1

2374 1

2375 1

2376 1

2377 2

2378 1

2379 1

2380 1

2381 3

2382 3

2383 3

2384 2

2. Данное решение направить в участковые избирательные комиссии.

Председатель
избирательной комиссии                                                             Н.В. Глухова

Секретарь
избирательной комиссии                                                             Т.А. Вострецова